
 

Uchwala Nr X/55/2011 

Rady Gminy w Kowali 

z dnia 7 października 2011 roku 

w sprawie: przystąpienia Gminy Kowala do realizacji projektu systemowego, 
finansowanego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” Poddziałanie 9.1.2 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionych dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

Rada Gminy Kowala uchwala co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na przestąpienie Gminy Kowala do realizacji projektu „Dobry start – 
indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I –III szkół podstawowych w gminie 
Kowala” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego" o wartości 196 166,00 zł. 

§2 

Pokrycie wydatków na zadania, o których mowa w §1 nastąpi w latach: 2011 - 2012 z Europejskiego 
Funduszu Społecznego  

§3 

Udziela się Wójtowi Gminy Kowala pełnomocnictwa do zawarcia umowy Mazowiecką Jednostką 
Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie na realizację projektu, o którym mowa w §1 i 
podejmowania wszelkich działań niezbędnych do realizacji umowy. 

§4 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kowala 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        
        Przewodniczący 
        Rady Gminy w Kowali 
 
        Arkadiusz Pięta 
 
 


